PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br

P
á
g
in

a

1

PORTARIA Nº 1708, de 25 de setembro de 2015.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,  DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor relativo ao mês Outubro de 2015, conforme descrito abaixo:

Nº

NOME

PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS

PERÍODO AQUISITIVO

01 Adelso Ginelli  01/10/2015 a 20/10/2015 01/10/2014 a 30/09/2015

02 Antônio Carlos Pereira da Silva 01/10/2015 a 30/10/2015 01/03/2013 a 28/02/2014

03 Ademir Smarsaro 01/10/2015 a 30/10/2015 01/10/2014 a 30/09/2015

04 Antônio Carlos Dadalto 01/10/2015 a 30/10/2015 04/04/2014 a 03/04/2015

05 Angelo Zago Junior 01/10/2015 a 30/10/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

06 Bernadete Riguette 01/10/2015 a 30/10/2015 04/08/2014 a 03/08/2015

08 Daniel Geremias dos Santos 01/10/2015 a 30/10/2015 12/06/2014 a 11/06/2015

09 Gleice Mara Salezze 01/10/2015 a 30/10/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

10 Geraldo Magnago 01/10/2015 a 30/10/2015 01/07/2014 a 30/06/2015

11 Ijovane Rozino Légora 01/10/2015 a 30/10/2015 12/04/2014 A 11/04/2015

12 Jovelino Rufino da Silva 01/10/2015 a 30/10/2015 01/06/2013 a 31/05/2014

13 Joice Bambirra da Cruz 01/10/2015 a 30/10/2015 01/08/2014 a 31/07/2015

14 Jose Montovani Filho 01/10/2015 a 30/10/2015 11/03/2014 a 10/03/2015

15 Karini Andrade 01/10/2015 a 30/10/2015 01/04/2014 a 31/03/2015

16 Larissa Lorenzoni 01/10/2015 a 30/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

17 Lais Morais 01/10/2015 a 30/10/2015 14/08/2014 a 13/08/2015

18 Magna Venturin Coradini 01/10/2015 a 30/10/2015 05/05/2014 a 04/05/2015

19 Marcilene Bertolo 01/10/2015 a 30/10/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

20 Marcelo Arrivabene Filho 01/10/2015 a 30/10/2015 02/06/2014 a 01/06/2015

21 Marlete Rosa da Silva 01/10/2015 a 30/10/2015 08/05/2014 a 07/05/2015

22 Nelisangela Maciel da Costa Alves 01/10/2015 a 30/10/2015 08/01/2014 a 07/01/2015

23 Paulo Costa 01/10/2015 a 30/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

24 Rosalina Maciel Costa 01/10/2015 a 30/10/2015 05/05/2014 a 04/05/2015

25 Ruan Carlos Helmes 01/10/2015 a 30/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

26 Sônia Regina Furlan Caliman 01/10/2015 a 30/10/2015 07/04/2014 a 06/04/2015

27 Rosangela Pereira Bertoldi 01/10/2015 a 30/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

28 Ramon Magnago 01/10/2015 a 30/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

29 Valdeir Luciano Goldner 05/10/2015 a 19/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

30 Sidney Altoé 01/10/2015 a 15/10/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

31 Selma Maria Santana Pertel 01/10/2015 a 30/10/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

32 Terezinha Bonfá Daltio 01/10/2015 a 30/10/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), .. de ..... de 2015.

Osmar Passamani
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br

P
á
g
in

a

2

Da P.M.M.

Em, ../09/2015.                  Data de Publicação .